
 

  
 

 

 

 

PRIENŲ LOPŠELIS - DARŽELIS ,, SAULUTĖ” 

Kodas 190212573                          J.Basanavičiaus g.16. Prienai                    tel./8-319/51202 

 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS  PRIE BIUDŽETO VYKDYMO 

2016 M. kovo 31 D. ATASKAITŲ 

2016- 04 - 11 

Prienai 

           2016 m. pirmam ketvirčiui  patvirtinta - 74800 eur. išlaidų sąmata. Gauti asignavimai 

išlaidoms  - 57081 eur., iš jų panaudoti asignavimai – 55701,67 eur. 

       Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos banko biudžetinėje sąskaitoje  lėšų likutis – 

3306,38 eur. Iš jų: gautas tėvų mokestis – 1504,62 eur.,   biudžetinių pajamų sąskaitos likutis – 

1379,33 eur.,  pavediminėje banko sąskaitoje likutis – 422,43 eur. 

        Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirbo 29 darbuotojai.  

         Pateikiame informaciją apie kreditinį įsiskolinimą paslaugoms iš biudžeto  sausio 

vasario, kovo mėnesius, iš jų: 

          1. Darbo užmokestis       -  8495,35 eur.; 

           2. Soc. Draudimas            -  3964,03 eur.; 

           3. Mityba                          -  5172,39 eur. (savivaldybės biudžetas – 1195,71 eur. , biudže- 

tinės pajamos – 3935,44 eur., deleguoti-44,88 eur.); 

           4. Apranga                        -  472,53eur.;  

           5. Ryšiai                            - 64,30  eur.; 

           6. Kitos prekės                   - 1656,45 eur.; 

           7. Kvalifikacija                   - 34,37 eur.;    

            8. Komunalinės paslaugos  - 8419,88 eur. , iš jų: 

             - šildymo paslaugos      -5835,68 eur.; iš jų pagal tiekėjus ; 

1. UAB “Prienų energija”         - 4852,47 eur. ( už šildymą- 4073,76 eur., delspinigiai- 778,71 eur.) 

2. AB “Prienų ŠT”                   -  983,21 eur. ( už šilumos ūkio priežiūra ir aptarnavimas), 

3. Alytaus RATS                      - 105,18 eur.(atliekų tvarkymas). 

           - elektros energiją          - 209,01 eur.; iš jų pagal tiekėjus; 

1. AB Lesto”                             - 136,48 eur. ( elektros energiją); 

2. UAB “Energijos Tiekimas”   - 72,53 eur.( elektros tiekimą). 

           - UAB “Prienų vandenys”  - 2342,54 eur.(už vandens tiekimą ir nuotekų šalinimą).       

            9. Kitos paslaugos           -  83,49 eur.                                          

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  gautinos sumos likutis (įstaigos biudžetinės pajamos )  : 



          1. Už turto nuomą  -                     296,30 eur.  

          2. Už suteiktas paslaugas –           3098,92 eur. 

          3. Sukauptos gautinos sumos iš jų : 

          4. Už paslaugas ( tėvų mokestis)   – 223,74 eur.,  

           5.Už patalpų nuomą                     – 595,39  eur. 

  

 

 

Direktorė                                                                                                      Vilana Petrušienė 

 

Buhalterė                                                                                                        Danguolė Sabataitienė 

 



 


